

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dod4: Dodatek 4										31 719
SO02s: Objekt garáží - sokl										19 050
713: Izolace tepelné										5 226
32.	SP	713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,125		10,125	163,38	1 654
33.	H	28376379		deska z polystyrénu XPS, hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	10,631		10,631	336,00	3 572
764: Konstrukce klempířské										13 824
38.	SP	764248304		Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 230 mm	m	33,75		33,75	409,59	13 824
SO03z: Zpevněné plochy - změna										12 669
009: Ostatní konstrukce a práce										12 669
35.	SP	915491211		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	20,85		20,85	109,20	2 277
36.	SP	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,043		1,043	3 019,52	3 148
37.	H	59218001		krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	20,85		20,85	155,00	3 232
39.	SP	919735122		Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	22,25		22,25	180,33	4 012

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	5,1		-		6 661	38 380
	0,1		-		4 001	23 051
	0,1		-		1 098	6 324
0,00600	0,1		-	21	347	2 002
0,00200	0,0		-	21	750	4 322
	0,1		-		2 903	16 727
0,00200	0,1		-	21	2 903	16 727
	5,0		-		2 660	15 329
	5,0		-		2 660	15 329
0,08088	1,7		-	21	478	2 755
2,25634	2,4		-	21	661	3 809
0,04600	1,0		-	21	679	3 910
0,00002	0,0		-	21	843	4 855